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CTO. DE ESPAÑA ALEVIN POR SELECCIONES AUTONOMICAS- CTO. ESPAÑA NATACION INCLUSIVA
LLORET DE MAR, 21 - 23/5/2021

Prueba 17 Masc., 400m Libre Alevín Masculino
22/05/2021 - 17:36 Resultados
MMN 14 4:01.62 PULIDO MOGOLLÓN Alejandro DON BENITO 23/12/2018
MMN 13 4:09.26 JULIA TOUS FERRAN CERVERA 19/10/2013
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

Alevín Masculino

1. CANTILLO CASTILLA Iker 07 Andalucía 4:10.68 22,00 - 606 -
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.60 32.53 250m: 2:39.59 32.26 350m: 3:42.00 30.66

100m: 1:02.07 32.57 200m: 2:07.33 32.73 300m: 3:11.34 31.75 400m: 4:10.68 28.68

2. PARRA ESTRADÉ Arnau 07 Cataluña 4:11.24 19,00 - 602 -
50m: 29.82 29.82 150m: 1:34.69 32.72 250m: 2:38.78 31.45 350m: 3:41.77 31.00

100m: 1:01.97 32.15 200m: 2:07.33 32.64 300m: 3:10.77 31.99 400m: 4:11.24 29.47

3. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 Comunidad Valenciana 4:12.57 17,00 - 593 -
50m: 29.90 29.90 150m: 1:34.76 32.77 250m: 2:38.93 31.37 350m: 3:42.44 31.60

100m: 1:01.99 32.09 200m: 2:07.56 32.80 300m: 3:10.84 31.91 400m: 4:12.57 30.13

4. CALLERO MURILLO Javier 07 Canarias 4:20.39 16,00 - 541 -
50m: 30.71 30.71 150m: 1:36.77 32.56 250m: 2:42.41 32.67 350m: 3:47.94 32.72

100m: 1:04.21 33.50 200m: 2:09.74 32.97 300m: 3:15.22 32.81 400m: 4:20.39 32.45

5. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 Castillla-La Mancha 4:27.47 15,00 - 499 -
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.22 33.37 250m: 2:44.75 33.78 350m: 3:53.98 34.67

100m: 1:03.85 33.38 200m: 2:10.97 33.75 300m: 3:19.31 34.56 400m: 4:27.47 33.49

6. CONESA MORENO Hugo 07 Region De Murcia 4:28.53 14,00 - 493 -
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.35 34.30 250m: 2:47.85 34.32 350m: 3:56.07 34.01

100m: 1:05.05 33.81 200m: 2:13.53 34.18 300m: 3:22.06 34.21 400m: 4:28.53 32.46

7. LOPEZ LARREA Unai 07 Navarra 4:28.84 13,00 - 492 -
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.93 34.22 250m: 2:46.60 34.40 350m: 3:56.12 34.72

100m: 1:03.71 33.21 200m: 2:12.20 34.27 300m: 3:21.40 34.80 400m: 4:28.84 32.72

8. ZANIN BARCELO Lluc 07 Islas Baleares 4:29.85 12,00 - 486 -
50m: 31.03 31.03 150m: 1:39.17 34.46 250m: 2:48.20 34.48 350m: 3:57.04 34.21

100m: 1:04.71 33.68 200m: 2:13.72 34.55 300m: 3:22.83 34.63 400m: 4:29.85 32.81

9. SANGIAO SILVA Alejandro 07 Galicia 4:30.33 11,00 - 484 -
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.85 34.31 250m: 2:47.22 34.70 350m: 3:56.91 34.77

100m: 1:03.54 33.23 200m: 2:12.52 34.67 300m: 3:22.14 34.92 400m: 4:30.33 33.42

10. CANO GONZALEZ Guillermo 07 Castilla y Leon 4:31.14 10,00 - 479 -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.54 34.30 250m: 2:48.52 35.05 350m: 3:58.24 34.83

100m: 1:04.24 33.09 200m: 2:13.47 34.93 300m: 3:23.41 34.89 400m: 4:31.14 32.90

11. RODRIGUEZ SENOSIAIN Marcos 07 La Rioja 4:31.95 9,00 - 475 -
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.33 34.91 250m: 2:50.43 35.27 350m: 3:59.62 34.27

100m: 1:05.42 33.89 200m: 2:15.16 34.83 300m: 3:25.35 34.92 400m: 4:31.95 32.33
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CTO. DE ESPAÑA ALEVIN POR SELECCIONES AUTONOMICAS- CTO. ESPAÑA NATACION INCLUSIVA
LLORET DE MAR, 21 - 23/5/2021

Prueba 17, Masc., 400m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo FINA Pts. Disc.

12. RUIZ SALAS Adrian 07 Madrid 4:32.09 8,00 - 474 -
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.67 34.37 250m: 2:47.41 34.35 350m: 3:55.25 32.73

100m: 1:04.30 33.36 200m: 2:13.06 34.39 300m: 3:22.52 35.11 400m: 4:32.09 36.84

13. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 Pais Vasco 4:36.42 7,00 - 452 -
50m: 31.88 31.88 150m: 1:40.74 34.69 250m: 2:50.18 34.49 350m: 4:01.05 35.68

100m: 1:06.05 34.17 200m: 2:15.69 34.95 300m: 3:25.37 35.19 400m: 4:36.42 35.37

14. GONZALEZ PEREZ Marcos 07 Asturias 4:37.57 6,00 - 447 -
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.27 35.17 250m: 2:51.77 35.85 350m: 4:02.85 35.56

100m: 1:05.10 33.95 200m: 2:15.92 35.65 300m: 3:27.29 35.52 400m: 4:37.57 34.72

15. SOPESENS TARACENA Diego 07 Aragon 4:44.18 5,00 - 416 -
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.80 36.46 250m: 2:57.03 36.34 350m: 4:10.12 36.09

100m: 1:07.34 35.14 200m: 2:20.69 36.89 300m: 3:34.03 37.00 400m: 4:44.18 34.06

16. GORDILLO LLANOS Agustin 07 Extremadura 4:46.00 4,00 - 408 -
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.16 36.32 250m: 2:57.68 36.91 350m: 4:11.38 36.69

100m: 1:07.84 35.74 200m: 2:20.77 36.61 300m: 3:34.69 37.01 400m: 4:46.00 34.62

17. RAMOS PEÑALOSA Marco 08 Cantabria 4:57.15 3,00 - 364 -
50m: 32.12 32.12 150m: 1:44.56 37.08 250m: 3:00.79 38.29 350m: 4:19.29 39.29

100m: 1:07.48 35.36 200m: 2:22.50 37.94 300m: 3:40.00 39.21 400m: 4:57.15 37.86


